（※サンプル）

様式第１号

美術資料写真貸出・掲載許可申請書

令和  年 月 日

茨城県近代美術館長殿

申請者 ※要記入

                     電話 ※要記入

                    氏名 （貴社または貴館等の名称・印）

                  （代表者職氏名・印）

茨城県近代美術館美術資料貸出規程に基づき、下記のとおり美術資料写真の貸出及び掲

載許可を受けたいので，お取り計らい願います。

記

１ 貸出・掲載許可を受ける美術資料

作家名 作品名 規格

※作家名をご記入下さい ※作品名をご記入下さい ※要記入(下記事項)

※資料の場合は記入不要

                           ※↑ポジフィルム、デジタル

データ等、貸出を受けたい

規格をご記入下さい

２ 使用期間

  令和  年 月 日 ～ 令和  年 月 日

      ※貸出資料を使用する期間をご記入下さい（原則二ヶ月）

３ 使用目的

  ※要記入

４ 貸出期間中の保管場所

  ※要記入

５ 備考

連絡先・担当者

 ※要記入